[image: image1.png]

PAGE
2

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	29 августа 2016 г.
	г.Арсеньев
	№
	708-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 24 июня 2011 года № 432-па «Об утверждении Порядка определения платы за работы, услуги, относящиеся к основным видам деятельности муниципального бюджетного учреждения, оказываемые им сверх установленного муниципального задания, а также в пределах установленного муниципального задания»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от  6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями  45, 59 Устава Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок определения платы за работы, услуги, относящиеся к основным видам деятельности муниципального бюджетного учреждения Арсеньевского городского округа, оказываемые им сверх установленного муниципального задания, а также в пределах установленного муниципального задания, утвержденный постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 24 июня 2011 года № 432-па, изменение, изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4. Учреждение формирует перечень услуг (работ), оказываемых за плату, а также размер такой платы по согласованию с администрацией городского округа в соответствии с муниципальным правовым актом Арсеньевского городского округа «Положение о порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями».

2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа направить настоящее постановление для официального опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

3. Настоящее постановление  вступает в силу после его официального опубликования.
Глава городского округа                                                                              А.А.Дронин